GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 32/2025 - SELEÇÃO PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM PALEONTOLOGIA E
CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO LATO SENSU

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência,
Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), no uso de suas atribuições legais, tornam
público o resultado da Homologação das Inscrições do EDITAL Nº 32/2025 - SELEÇÃO PARA
PÓS-GRADUAÇÃO EM PALEONTOLOGIA E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO LATO SENSU

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO

INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS

Abraão Pires de Andrade HOMOLOGADO

Alex Martins da Silva HOMOLOGADO

Ana Lorena Pereira Gomes HOMOLOGADO

Bruno Augusto Torres Parahyba Campos HOMOLOGADO

Celinor Lima da Fonseca Júnior HOMOLOGADO

David Natan dos Santos Martins HOMOLOGADO

Djalma Luiz do Nascimento Dantas HOMOLOGADO

Erich de Freitas Mariano HOMOLOGADO

Francisco Fredson de Sousa HOMOLOGADO

Jaqueline Marques Nogueira HOMOLOGADO

Julio Kennedy Pereira de Sousa HOMOLOGADO

Kaline Formiga Vieira HOMOLOGADO

Karolyne Moreira Lima de Abreu HOMOLOGADO

Lauryellen Soares da Cruz Pessoa HOMOLOGADO

Leonardo Afonso Pereira da Silva Filho HOMOLOGADO

Lilia Cristina Cruz Pereira HOMOLOGADO

Lucas Andrade de Morais HOMOLOGADO

Lucas Norberto de Oliveira HOMOLOGADO

Luciana Pereira Barbosa de Sousa HOMOLOGADO

Manoel Gomes de Oliveira Neto HOMOLOGADO

Márcia dos Anjos Gomes HOMOLOGADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Maria José Sarmento Filha HOMOLOGADO

Matheus Gouveia HOMOLOGADO

Michelle Sarmento Paz HOMOLOGADO

Pablu Pereira de Andrade HOMOLOGADO

Patricia Dias de Oliveira HOMOLOGADO

Paulo Abrantes de Oliveira HOMOLOGADO

Paulo de Oliveira Nascimento HOMOLOGADO

Rafaelly Delmira Saraiva HOMOLOGADO

Rawenea Pereira Lopes dos Santos HOMOLOGADO

Rayanne Rodrigues Freire HOMOLOGADO

Rinaldo Goncalves Leite Junior HOMOLOGADO

Rosana Pereira da Costa Almeida HOMOLOGADO

Túlio Barbosa de Oliveira HOMOLOGADO

Vitoria Brenda da Silva Arruda HOMOLOGADO

Wellington Araujo da Costa HOMOLOGADO

Wendell Felipe Sales Gaudêncio HOMOLOGADO

Werlly Douglas dos Santos Rodrigue HOMOLOGADO

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Andressa Suzana Andrade NÃO HOMOLOGADO - item 6.12: documento
comprobatório de titulação acadêmica

Anna Júlia Mariano de Sousa NÃO HOMOLOGADO - item 6.12: documento
comprobatório de titulação acadêmica

Edcleide Gomes de Lima NÃO HOMOLOGADO - item 6.12: Anexo II
assinatura não validada

Ezequias Sarmento de Abreu NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: documento
comprobatório de titulação acadêmica

Flaviano Batista de Sousa NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II
assinatura não validada e ausência do pré-projeto

Francisca Fabricia Gomes de Farias NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II
assinatura não validada e ausência do RG

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Francisco Gustavo Gomes Rolim NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II sem
assinatura gov.br

Graciele Campos Almeida
NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II

Assinatura reprovada.
Documento modificado após a assinatura

Hebert Bruno Nascimento Campos NÃO HOMOLOGADO  -  item 6.12: Anexo II
assinatura não validada

Janaina Gomes de Melo NÃO HOMOLOGADO - item 6.12: documento
comprobatório de titulação acadêmica

Jose de Azevedo Santos NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II sem
assinatura gov.br

Julie Grünheidt Cop NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II sem
assinatura gov.br

Renata Luiz Mendes NÃO HOMOLOGADO -  item 6.12: Anexo II
assinatura não validada

Shirlene Marques de Matos NÃO HOMOLOGADO - item 6.12: Currículo,
extraído da plataforma lattes

Thiago Brandão de Assis NÃO HOMOLOGADO - item 6.12:  Anexo II sem
assinatura gov.br

Veronica Tavares de Freitas NÃO HOMOLOGADO - item 6.12: Anexo II sem
assinatura gov.br

Campina Grande, 06 de agosto de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente Fapesq